保護者の皆様

令和7年 5月 吉日

与那原ノlヽ 学校 PTA
PTA会 長 員榮田 義 員

校  長  平 良  淳

(公印省略)

令和7年度 PTA会費について

日頃よりPTA活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

PTA会費の納入方法が昨年と変更となっておりますので、お知らせいたします。

言己

*口座娠替の申し込みをされた方

6月 。11月 に指定された口座から引き落としされます。

*徴収袋での納入希望用紙を提出された方

児童に徴収袋を配布しておりますので、納入をお願いいたします。

*口座振替申し込み・徴収袋希望用紙を提出された方

児童に徴収袋を配布しておりますので、納入をお願いいたします。

上記の口座振替申し込み・徴収袋希望用紙を提出されてない方へも、児童に徴収袋を

配布 してお りますので、ど理解のほどよろしくお願いいた します。

何かご不明な点がございましたら、 PTA事 務 までお問い合わせ ください。

盆098-945-2237